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Kommunstyrelsen 

Stödåtgärder med anledning av Covid-19 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsens arbetsutskott har under 2021 beslutat om åtgärder för att stödja 
företag och föreningar i Trelleborgs kommun. 

Följande åtgärder är beslutade och genomförda: 
- Utdelning av Citykort till anställda på Trelleborgs kommun i 

påsk/sommargåva. Total kostnad beräknades uppgå till 1 750 tkr. 
- Efterskänka medlemsavgifter till Citysamverkan för att fler företag ska 

vara en del av Citykortet, vilket uppgår till 1 200 tkr, varav 800 tkr avser 
återbetalning och 400 tkr avser nya medlemmar.  

- Stöd till föreningslivet för en kostnad om 600 tkr.  
 
Finansieringen har hanterats genom att kommunstyrelsens arbetsutskott har 
reserverat 5 000 tkr från kommunstyrelsens budget för oförutsedda kostnader. 
600 tkr för att stödja föreningslivet belastar kultur- och fritidsnämndens resultat, 
och resterande åtgärder om 2 950 tkr belastar kommunstyrelsens. 
Kommunledningsförvaltningen föreslår att åtgärder om 3 550 tkr finansieras av 
kommunstyrelsens budget för oförutsedda kostnader. 
 
Under hösten beslutade kommunledningsgruppen om fortsatt stöd till 
föreningslivet genom följande åtgärder: 

- Utdelning av Citykort till anställda på Trelleborgs kommun. Total 
kostnad för kommunen beräknades uppgå till 2 540 tkr. 

- Jultallrik till alla anställda på Trelleborgs kommun. Total kostnad för 
kommunen beräknades uppgå till 850 tkr. 

Åtgärderna kan inte finansieras från kommunstyrelsens budget för oförutsedda 
kostnader då det inte finns tillräckligt med medel kvar. 
Kommunledningsförvaltningen föreslår att åtgärder om 3 390 tkr finansieras från 
kommunfullmäktiges budgetmarginal.  
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Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta 

att bevilja kultur- och fritidsnämnden 600 tkr i driftsanslag år 2021 

att bevilja kommunstyrelsen 2 950 tkr driftsanslag år 2021 

att driftsanslaget på totalt 3 550 finansieras från kommunstyrelsens budget för 
oförutsedda kostnader 
 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta 

att bevilja kommunstyrelsen 3 390 tkr i driftsanslag år 2021 

att driftsanslag finansieras av kommunfullmäktiges budgetmarginal 

 

Beslutet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen, kvalitet och resursutvecklingsavdelningen 
Kultur- och fritidsnämnden 
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